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Composicién del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 07/11/2024 antes de ajuste

Cod.
Sym.

XGGB
XBBDC
XVALO
XELTO
XPBRA
XAMXB
XNOR
XALFA
XCMIG
XEKT
XCOP
XNEO
XBRPP
XUSI
XBRK

Index constituents of Latibex Top at the closing of: 07/11/2024 before adjustment

Valor
Company

GERDAU PREF
B.BRADESCO
VALE RIO ORD
ELETROBRAS
PETROBRAS PR
AMERICA MOVI
GF BANORTE
ALFA

CEMIG
ELEKTRA
COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

Cierre Latibex Top:

4.897,7

# U. Contr.
# Units

1.241.949.325
1.827.583.967
367.428.617
656.329.425
659.603.368
4.834.254.363
461.113.493
4.674.258.329
1.336.796.673
48.543.052
1.043.127.240
230.621.477
173.472.564
536.862.056
189.783.216

18.281.727.165

Capitalizacién Latibex Top:

Cierre €
Closing €

3,3000
2,2000
10,7300
6,0000
5,9510
0,7500
7,0500
0,6600
1,8900
50,5000
1,5400
3,1600
3,4000
1,0800
2,8200

Capitalizacion €
Capitalisation €

4.098.432.772,5000
4.020.684.727,4000
3.942.509.060,4100
3.937.976.550,0000
3.925.299.642,9680
3.625.690.772,2500
3.250.850.125,6500
3.085.010.497,1400
2.526.545.711,9700
2.451.424.126,0000
1.606.415.949,6000

728.763.867,3200

589.806.717,6000

579.811.020,4800

535.188.669,1200

% Ponderacior
% Weighting

10,53
10,33
10,13
10,12
10,09
9,32
8,36
7,93
6,49
6,30
4,13
1,87
1,52
1,49
1,38

100,00

38.904.410.210,4080 €
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Composicioén del indice Latibex Top al cierre de: 07/11/2024 después de ajuste

Index constituents of Latibex Top at the closing of: 07/11/2024 after adjustment

Cod. Valor # U. Contr. Cierre € Capitalizacion € % Ponderacio
Sym. Company # Units Closing € Capitalisation € % Weighting
XGGB GERDAU PREF 1.241.949.325 3,3000 4.098.432.772,5000 10,41
XBBDC B.BRADESCO 1.827.583.967 2,2000 4.020.684.727,4000 10,21
XVALO VALE RIO ORD 367.428.617 10,7300 3.942.509.060,4100 10,01
XELTO ELETROBRAS 656.329.425 6,0000 3.937.976.550,0000 10,00
XPBRA PETROBRAS PR 659.603.368 5,9510 3.925.299.642,9680 9,97
XAMXB AMERICA MOVI 4.834.254.363 0,7500 3.625.690.772,2500 9,21
XALFA ALFA 5.391.780.413 0,6600 3.558.575.072,5800 9,04
XNOR GF BANORTE 461.113.493 7,0500 3.250.850.125,6500 8,26
XCMIG CEMIG 1.336.796.673 1,8900 2.526.545.711,9700 6,42
XEKT ELEKTRA 48.543.052 50,5000 2.451.424.126,0000 6,23
XCOP COPEL 1.043.127.240 1,5400 1.606.415.949,6000 4,08
XNEO NEOENERGIA 230.621.477 3,1600 728.763.867,3200 1,85
XBRPP BRADESPAR,PR 173.472.564 3,4000 589.806.717,6000 1,50
XUSI USIMINAS 536.862.056 1,0800 579.811.020,4800 1,47
XBRK BRASKEM 189.783.216 2,8200 535.188.669,1200 1,36
18.999.249.249 100,00

Cierre Latibex Top:

4.897,7

Capitalizacion Latibex Top:

39.377.974.785,8480 €



Informe de ajuste Latibex Top
Latibex Top adjustment report

07/11/2024 18:14:23

Indice antes  Indice después Capitalizacion Capitalizacion " . Divisor del
. . ; ]} ) J" de ajuste .
de ajuste de ajuste antes de ajuste después de ajuste Latibex Top
Index before Index after Market Capitalisation ~ Market Capitalisation . J" (Mkt. K2 - K1) Latibex Top
adjustment adjustment before adjustment after adjustment ' Divisor
4.897,7 4.897,7 38.904.410.210,4080 39.377.974.785,8480 473.564.575,4400 8.040.060
Simbolo Titulos antes Titulos después Capitalizacion Capitalizacion Diferencia de
de ajuste de ajuste antes de ajuste después de ajuste Capitalizaciones
Sym. Shares before Shares after Capitalisation Capitalisation Capitalisation
adjustment adjustment before adjustment after adjustment difference
XALFA 4.674.258.329 5.391.780.413 3.085.010.497,1400 3.558.575.072,5800 473.564.575,4400

Altas en Latibex Top
Latibex Top additions

Bajas en Latibex Top
Latibex Top deletions
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Resumen diario Latibex Top de fecha: 07/11/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior ||Previous | | 4.782,7| [Maximo  [Max || 4.897,7] | 17:30:00]
[Inicial  |lOpen || 4.835,1| [Minimo  [[Min || 4.829,8 | 15:05:01]
[Cierre  |[Close || 4.897,7| [ variacion |Change || +115]

[Medio mid  [[ 48504

Valor medio del Latibex Top cada 10
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07/11/2024 Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top

Hechos Relevantes que afectan al calculo del indice Latibex Top

08/11/2024  ALFA AJUSTE POR INTEGRACION DE 717.522.084 ACCS.




